



روزنامه

استان فارس

تاریخ

آیین تودیع و معارفه فرمانده

انتظامی شهرستان نی ریز با حضور فرمانده انتظامی استان فارس



آیین تودیع و معارفه فرماندهی انتظامی شهرستان نی‌ریز با حضور سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس و هیئت همراه، شورای تأمین و جمعی از مسئولان شهرستان برگزار شد.

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: در این مراسم از زحمات و تلاش‌های سرهنگ سید محمد یوسفی فرماندهی سابق این نیروتجلیل و قدردانی شد، و سرهنگ کرمی طی حکمی از سوی فرمانده انتظامی استان فارس به جمعی از مسئولان شهرستان انتظامی منصوب شد.

در ابتدای این مراسم سرهنگ سید محمد یوسفی فرمانده انتظامی نی‌ریز نیز ضمن خیرمقدم به حضار و تبریک دهه فجر انقلاب اسلامی و تقدیر از همه مسئولانی که طی این سال‌ها جهت ارتقاء و تولید امنیت به نیروی انتظامی کمک کردند تشکر و قدردانی کرد.

وی با بیان این که مردم شهرستان نی‌ریز علیرغم فشارهای اقتصادی و معیشتی همیشه حامی نظام بوده‌اند بخشی از اقدامات انجام شده در زمان حضور خود در این شهرستان را بیان کرد و گفت: از ابتدای حضور خود در نی‌ریز توجه ویژه به شناسایی ریشه‌های اصلی جرم و تغییر نگرش در شیوه‌های سنتی مبارزه با جرم در شهرستان را دستور کار خود قرار دادم. پلیس به عنوان متولی اصلی حفظ نظم و امنیت می‌بایست توانمند و از این توانمندی حداکثر استفاده را داشته باشد.

سرهنگ یوسفی در ادامه گزارشی از اقدامات انجام شده از جمله کشف بیش از ۴۴ تن مواد مخدر. تکمیل و بهره‌برداری از ساختمان جدیدالاحداث بخش انتظامی پشتکوه با بهترین امکانات. دیوارکشی کلیه پاسگاه‌ها و ایست و بازرسی قطرویه. احداث کلانتری ۱۲ مسکن مهر تا مرحله اتمام سقف و سایر اقدامات در حوزه ساخت و ساز. انجام خدمات انتظامی به صورت شبانه‌روزی و رسیدگی به خواسته به حق شهروندان و…در مدت ۴۵ ماهه ارائه نمود و از همراهی مردم شریف ونجیب شهرستان نی‌ریز اعضای محترم شورای تأمین و ادارات. نهادها. بسیجیان. بویژه کارکنان ساعی. خودم و زحمتکش نی‌ریز تشکر و ضمن تبریک انتصاب فرمانده جدید. از اهالی شهرستان و کارکنان انتظامی حلالیت طلبیدند. در ادامه سرهنگ کرمی فرمانده جدید انتظامی شهرستان نی‌ریز نیز با بیان این که امنیت و آرامش امروز جامعه، مروهن فداکاری و زحمات شبانه‌روزی نیروهای نظامی، انتظامی، امنیتی و همه دستگاه‌های متولی است گفت: همه تلاش‌ها را انجام خواهم داد تا با همراهی و تعامل همه دستگاه‌های امنیتی که حق مردم است را ارتقا دهم.

در پایان سردار حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس در مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز، ای‌الله دهه مبارک فجر و چهل و سومین سالروز شکومند پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک و یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس، را به، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و همچنین همکاران خدم انتظامی و حضار حاضر تبریک و تهنیت عرض نمود. و اظهار کرد: در تعامل و همکاری با پلیس، بیان کرد: اگر آحاد مردم با دیدن پلیس احساس آرامش و امنیت کنند، بدین معنی است که در مکتب حاج قاسم وظایف خود را به درستی انجام داده‌ایم. فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: امنیت و احساس آن نیاز مهم و همیشگی اقشار مختلف مردم است و این امر مهم جز با تعامل و همکاری بیش از پیش نیروی انتظامی با مردم و سایر مسئولان میسر نخواهد شد.

آیین افتتاح آموزشگاه ۱۲ کلاس‌ه دخترانه برکت معلم

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: دبیرستان دخترانه ۱۲ کلاس‌ه معلم به همت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در شهرستان نی‌ریز به بهره‌برداری رسید.
در ایام الله دهه مبارک فجر آموزشگاه ۱۲ کلاس‌ه دخترانه معلم به همت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و اداره کل نوسازی مدارس استان فارس با ظرفیت ۳۶۰ دانش آموز، به مساحت ۳۰۰۰ مترمربع و زیربنای ۱۳۰۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ده میلیارد تومان با حضور مراد هدایت فرماندار شهرستان نی‌ریز، دکتر طهماسبی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام سید جواد فقیه امام جمعه موقت نی‌ریز، غضنفرنژاد رئیس دادگستری، مهندس رضازاده رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان

تاریخ
۲۴
بهمن
۱۴۰۰
یکشنبه

مادران دارای کودک زیر ۶ سال در کهگیلویه و بویراحمد از دورکاری بهره‌مند می‌شوند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: مادرانی که کودک زیر ۶سال در استان دارند از دورکاری یک هفته‌ای برخوردار می‌شوند.

به گزارش ایرنا، سید جواد هاشمی در نشست استانی مقابله با کرونا در یاسوج اظهار داشت: رئیس‌جمهوری معتقد به تعطیلی مطلق کلاس‌ها و مدارس نیست.وی افزود: خیر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر فوت ۲ دانش آموز بر اثر ابتلا به کرونا در استان صحت ندارد.

سرهنگ شرفی تصریح کرد: مرزهای این استان به همت مرزبانانی نگهبرداری و نگهبانی می‌شود که شبانه روز با دقت و هوشیاری کامل تمام نوار مرزی را زیر نظر دارند و نسبت به هرگونه ورود و خروج کالای قاچاق حساس بوده و با افراد خاطی به طور جد برخورد می‌کنند.

تسهیلات

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گناوه:

بیش از ۱۲۱ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان کمیته امداد گناوه پرداخت شد

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گناوه گفت: ۱۲۱ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال تسهیلات اشتغالزایی و خودکفایی در ۱۰ ماه امسال به ۲۸۰ نفر از مددجویان تحت پوشش این شهرستان پرداخت شد.

سید وحید حسینی حقیقی در گفت وگو با خیرگزاری جمهوری اسلامی افزود: عمده این تسهیلات در حوزه‌های دامداری، مشاغل خانگی و قالی بافی برای مردان و زنان مددجو پرداخت شده است.

وی اظهار داشت: در این مدت ۲۵ میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال تسهیلات حمایتی نظیر کارگشایی و ودیعه مسکن به ۲۳۵ مددجوی این نهاد پرداخت شد.

حسینی حقیقی گفت: در حوزه مسکن مددجویی ۲۲ میلیارد و ۳۱۶ میلیون ریال در قالب احداث، خرید و تعمیرات به مددجویان پرداخت شد که از این مجموع ۳۸ واحد احداث و ۳۰ واحد آن در دهه مبارک فجر به بهره‌برداری رسید.

وی میزان درآمد مشارکت‌های مردمی را در این مدت ۲۹ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال اعلام کرد و ادامه داد: ۶ میلیارد ۹۹۲ میلیون ریال نیز در قالب ۶۴ فقره جهیزیه به ۶۴ نفر از نغوروسان مددجویی این نهاد تعلق گرفت.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گناوه بیان کرد: در سال جاری ۲۰۵ دستگاه پنچال، کولر و بخاری به مددجویان اهدا شد.

وی گفت: ۱۵ میلیارد و ۵۹۵ میلیون ریال لوازم خانگی در مدت ۱۰ ماه امسال به مددجویان پرداخت شد.

حسینی پرداخت ۲۱۳ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال مستمری به ۳۹۰۰ خانوار، ۴ میلیارد و ۳۶۴ میلیون ریال در حوزه درمانی، ۳۹۳ میلیون ریال در حوزه دانشجویی، ۴ میلیارد و ۳۰۴ میلیون ریال در حوزه دانش‌آموزی و ۴ میلیارد و ۳ میلیون ریال کمک مودی را از دیگر خدمات ارائه شده به مددجویان تحت پوشش این نهاد در مدت یادشده اعلام کرد. وی یادآور شد: تعداد ۴ هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد (ره) شهرستان گناوه هستند.

استان در مرزگان

پارسیان

معاون وزیر نفت:

منطقه ویژه پارسیان قطب جدید نفت و گاز ایران است



معاون برنامه‌ریزی وزارت نفت گفت: منطقه ویژه پارسیان قطب جدید نفت و گاز ایران است و سرمایه‌گذاران در این منطقه هیچ‌گونه نگرانی از بابت تأمین خوراک توسط وزارت نفت نخواهند داشت.

به گزارش ایلنا، هوشنگ فلاحیان در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی پارسیان افزود: نزدیکی منطقه ویژه پارسیان به منابع گازی و نفتی پارس جنوبی یک مزیت منحصربه‌فرد برای پارسیان است و از این حیث این منطقه قطب جدید پتروشیمی و نفت و گاز کشور است.

معاون وزیر نفت همچنین ضمن بازدید از روند احداث مجتمع‌های پتروشیمی مینا و پتروشیمی سروش انرژی و بندر پارسیان، با تأکید بر جایگاه راهبردی این منطقه، افزود: منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان بهترین منطقه برای توسعه و رشد صنعت پتروشیمی محسوب می‌شود و در این راستا وزارت نفت، علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری و حمایت از سرمایه‌گذاران در این منطقه ویژه اقتصادی است.

وی عنوان کرد: با توجه به استقبال سرمایه‌گذاران برای احداث پتروشیمی در منطقه ویژه پارسیان، خوراک متانول و پروپان به پارسیان منتقل خواهد شد.

مدیرعامل منطقه ویژه پارسیان نیز در ادامه این بازدید بیان داشت: محاسن قابل توجه منطقه ویژه پارسیان و پیشرفت‌های

صفحه
۳
شماره
۳۲۹۷
سال
بیست‌وهفتم

چشمگیر زیرساختی آن، وزیر نفت آن زمان را متقاعد کرد که این منطقه قطب جدید این صنعت وهاب سوم پتروشیمی کشور باشد و ما نیز توانستیم با پنج شرکت مطرح پتروشیمی در این منطقه قرارداد منعقد کنیم.

سید علی اصغر علامه با اشاره به نزدیکی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان به سلویه و مجاورت با خط انتقال خوراک پتروشیمی از سوی و زیرساخت‌های امیدوارکننده‌ای همچون بندر پارسیان و مجوزه‌های خوب اخذ شده در این منطقه اظهار امیدواری کرد: در آینده‌ای نزدیک این منطقه به عنوان قطب صنایع پتروشیمی کشور فعالیت کند.

گفتنی است: منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در ۱۵ کیلومتری غرب شهر پارسیان در استان هرمزگان و به مساحت ۹ هزار و ۸۰۰هکتار قراردارد. این منطقه یکی از قطب های توسعه در کشور است که با توجه به مؤلفه‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، امنیتی، زیست محیطی و جغرافیایی، امکان استقرار صنایع مختلف انرژی بر در آن فراهم است.

بندر کنگ

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان:

چهار بنای تاریخی در بندر کنگ

ثبت ملی شدند

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان گفت: ۴ بنای تاریخی بندرکنگ ثبت ملی شدند.
به گزارش ایرنا، عباس نوروزی در جمع خبرنگاران، افزود: خانه‌های تاریخی گلپت، رشید، ایمنی و عمارت کرچی واقع در محدوده تاریخی بندر کنگ در جلسه شورای ملی ثبت آثار که ۱۸ بهمن امسال برگزار شد، واجد شان ملی تشخیص داده شدند.

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان اظهار کرد: بندر تاریخی کنگ در سال‌های اخیر با اقدامات خوب حفاظتی مرمتی و احیای آثار واقع در محدوده بافت تاریخی آن از بخت خوبی برای قرارگیری در فهرست میراث جهانی برخوردار شده است.

نوروزی اظهار کرد: تداوم این اقدامات که به همت شهرداری بندر کنگ و پایگاه میراث‌فرهنگی این شهر تاریخی انجام می‌شود می‌تواند نوبدبخش ثبت جهانی این اثر در سال‌های نه چندان دور باشد.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

به دنبال فعال شدن صنایع نیمه فعال خوزستان هستم



استاندار خوزستان گفت: به دنبال فعال کردن صنایع نیمه فعال در خوزستان هستم زیرا با فعال شدن این صنایع، اشتغالزایی ایجاد می‌شود.

صادق خلیلیان، در ابتدا با اشاره به حضور با شکوه مردم خوزستان در راهپیمایی ۲۲ بهمن، اظهار کرد: وظیفه خودم می‌انم که از تمامی آحاد مردم خوزستان و به خصوص اهواز، تشکر و قدردانی کنم که با موقعیت‌شناسی در صحنه حضور پیدا کردند و پس از دو سال، یک راهپیمایی بسیار باشکوه را در اهواز مشاهده کردیم.

به گزارش تسنا، وی افزود: مردم خوزستان با وجود برخی از سختی‌ها، همچنان پای نظام و انقلاب ایستاده‌اند و طبیعتاً مردم، قردران زحماتی که در طول بیش از ۴ دهه در خوزستان و کشور کشیده شده، هستند.

استاندار خوزستان گفت: شاهد پیشرفت‌های بزرگی از نظر شاخص‌های بین‌المللی در کشور و در استان خوزستان بوده‌ایم. خوشبختانه هرساله کشور ایران از نظر شاخص‌های بین‌المللی ارزیابی می‌شود و بر اساس آن چیزی که سازمان UNDP با شاخص توسعه مقایسه کرده است، از شاخص توسعه ضعیف در قیل از پیروزی انقلاب به شاخص توسعه بالا در دهه منتهی به ۲۰۲۰ رسیده‌ایم. این موضوع نشان‌دهنده ارزیابی مثبتی است که سازمان‌های بین‌المللی از ایران دارند. خلیلیان ادامه داد: در خوزستان نیز اقدامات خوبی انجام شده و پیشرفت‌های بزرگی نصیب کشور و استان خوزستان شده است. بسیاری از مردم، شرایط قبل از انقلاب یادشان مانده است؛ بسیاری از روستاهای ما برق و راه داشتند ولی به یمن خدماتی که توسط جهاد سازندگی و نظام مقدس جمهوری



اسلامی انجام شد، اقدامات بزرگی انجام شد و حدود ۱۰ سال قبل، جشن برقدار شدن آخرین روستای بالای ۲۰ خانوار را در کشور گرفتیم.

وی بیان کرد: بسیاری از خدماتی که در زمینه‌های پزشکی، صنعتی، کشاورزی و سایر خدمات داشته‌ایم و دستاوردهای فنی و قراردادن ماهواره در فضا، دستاوردهای نانو و بیوتکنولوژی، نشان از کارهای بسیار خوب انجام شده است.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان :

انبوه‌سازان مسکن در خوزستان

از تسهیلات خودمالکی

برخوردار شدند

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان از اختصاص تسهیلات خودمالکی چهار میلیارد ریالی در اهواز و سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی در دیگر شهرهای استان ویژه مشارکت سازندگان حرفه‌ای و انبوه‌سازان مسکن طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.

محمدحسین پناهی‌فر در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا تسهیلات خود مالک را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های ویژه دولت در طرح نهضت ملی مسکن عنوان کرد و اظهار داشت: تمامی انبوه‌سازان و یا سازندگان شخصی بخش خصوصی می‌توانند این تسهیلات را با نرخ سود ۱۸ درصد بدون هرگونه سپرده‌گذاری و یا خرید اوراق و با بازپرداخت ۲۰ ساله برای واحدهای آماده ساخت و یا واحدهای نیمه تمام دریافت کنند.

وی افزود: داشتن پروانه ساختمانی و سند مالکیت جهت دریافت وام ضروری است لذا متقاضیان باید به سامانه سمن به آدرس saman.mrud.ir مراجعه نمایند.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان استقبال از طرح تسهیلات خود مالکی را باعث رونق تولید مسکن در استان دانست و گفت: رونق ساخت و ساز مسکن نیز باعث اشتغالزایی در جامعه و کاهش قیمت مسکن می‌شود.

پناهی‌فر از متقاضیان دریافت تسهیلات خود مالکی در شهرستان‌ها خواست برای کسب اطلاعات بیشتر به ادارات راه و شهرسازی مراجعه کنند.

بر اساس این گزارش، از ابتدای دی ماه امسال، عملیات اجرایی پنج هزار و ۴۰۰ واحد مسکونی از این طرح در خوزستان آغاز شده است.براساس مصوبه دولت، زیرساخت‌های مورد نیاز پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن از سوی دستگاه‌های خدمات رسان تأمین می‌شود.تخفیف عوارض صدور پروانه ساخت از سوی شهرداری‌ها و تخفیف مالیات را می‌توان از مزایای طرح نهضت ملی مسکن عنوان کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد:

۵۳ درصد از مسکن روستایی کهگیلویه و بویراحمد مقاوم‌سازی شد



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۸۴ هزار واحد مسکونی روستایی در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که تاکنون ۵۳ درصد آن مقاوم‌سازی شده است.

اسماعیل باقری در گفت و گو با خبرنگار با ایرنا افزود: تاکنون بیش از ۴۶ هزار واحد مسکونی در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر این استان مقاوم‌سازی شده است. وی بیان کرد: ۱۰ هزار واحد مسکونی در قالب اجرای طرح جهش تولید مسکن در کهگیلویه و بویراحمد باید مقاوم‌سازی شود.باقری اظهار داشت: از این تعداد امسال مقام سازی بیش از چهار هزار واحد مسکونی روستایی در مناطق مختلف این استان در دستور کار بنیاد مسکن قرار گرفت. وی ادامه داد: از این میزان متقاضی مقاوم‌سازی مسکن تاکنون ۵۶ درصد آنها به بانک‌های عامل برای دریافت تسهیلات معرفی شدند.

باقری افزود: برای مقاوم‌سازی هر واحدهای مسکونی فرسوده روستایی یک میلیارد ریال تسهیلات با بازپرداخت پنج درصد و ۱۵ ساله پرداخت می‌شود. وی ابراز کرد: متقاضیان برای نوسازی و بهسازی مسکن خود در روستاهای استان می‌توانند تسهیلات ساخت را دریافت کنند.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: پرداخت تسهیلات مسکن روستایی به ۲ میلیارد ریال افزایش می‌یابد.